



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 6/PN/2021

Warszawa, dnia 15.03.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 6/PN/2021**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp), pn.: **Plac zabaw w zielonej okolicy placu Trzech Krzyży.***

KOMUNIKAT NR 2

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo zwiększenie powierzchni placu zabaw, przedstawione w PFU urzędzenia wraz z komunikacją wymagają większej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie powierzchni placu zabaw. Wykonawca musi jednak brać pod uwagę ograniczenia terenu tj. plac zabaw zbudowany będzie na wskazanej w PFU działce miejskiej (nr ew. 15/7 z obrębu 5-06-01), która graniczy z działką prywatną (na której nie wolno nic projektować). Dodatkowo nie ma możliwości przesunięcia istniejących, otaczających teren chodników, a plac zabaw należy odsunąć co najmniej 10 m od linii rozgraniczających drogę (zgodnie z § 40 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1065).

Pytanie 2

Czy w związku z zapisem o łączeniu urzędzeń w celu optymalizacji wielkości placu - można zakładać połączenie wspinaczki małego gaju z wieżą ze ślizgiem przy łączeniu mostkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia urzędzeń w celu optymalizacji wykorzystania terenu przy zachowaniu tej samej ilości funkcji urzędzeń zabawowych. Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Marta Chodaniecka
Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych